
URZĄD GMINY
23-415KSIĘŻPOL
ul. Biłgorajska 12

paw. Biłgoraj, woj. lubelskie
tel Vax &'l 687-74-;9, 687-74-20

RGŻ.6840.1.8.2020

Informacja o wynikach przetargów ustnych na sprzedaż nieruchomości Gminy Księżpol
z dnia 18 listopada 2020 r.

w siedzibie Urzędu Gminy Księżpol, ul. Bilgorajska 12, 23-415 Księżpol.

l. Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę oznaczoną
numerem ewidencyjnym 401, obręb Płusy, o powierzchni 0,1700ha, położonej w Plusach, zapisanej
w Księdze Wieczystej ZA1B/00044801/0, przeznaczonej pod zabudowę zagrodową oraz zabudowę
jednorodzinną i letniskową, a także nieuciążliwe rzemiosło, handel i małą gastronomię

Cena wywoławcza nieruchomości — 33 000,00 zł netto
najwyższa cena osiągnięta w przetargu - 33 330,00 zł netto
liczba uczestników przetargu - l
liczba osób niedopuszczonych do przetargu - O
nabywca nieruchomości - Pan Krzysztof Szkałuba, żarn. Plusy, gmina Księżpol

2. Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę oznaczoną
numerem ewidencyjnym 406, obręb Plusy, o powierzchni 0,0900ha, położonej w Plusach, zapisanej
w Księdze Wieczystej ZA1B/00074503/0, przeznaczonej pod zabudowę zagrodową oraz zabudowę
jednorodzinną i letniskową, a także nieuciążliwe rzemiosło, handel i małą gastronomię

Cena wywoławcza nieruchomości - 17 500,00 zł netto
najwyższa cena osiągnięta w przetargu -31 500 zł netto
liczba uczestników przetargu - 2
liczba osób niedopuszczonych do przetargu - brak
nabywca nieruchomości - Pan Marek Popowicz, żarn. Plusy, gmina Księżpol

3. Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę oznaczoną
numerem ewidencyjnym 407, obręb Płusy, o powierzchni 0,0900ha, położonej w Phisach, zapisanej
w Księdze Wieczystej ZA1B/00074503/0, przeznaczonej pod zabudowę zagrodową oraz zabudowę
jednorodzinną i letniskową, a także nieuciążliwe rzemiosło, handel i małą gastronomię

Cena wywoławcza nieruchomości - 17 500,00 zł netto
najwyższa cena osiągnięta w przetargu - 34 500 zł netto
liczba uczestników przetargu - 2
liczba osób niedopuszczonych do przetargu - brak
nabywca nieruchomości - Pan Marek Popowicz, żarn. Płusy, gmina Księżpol

4. Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę oznaczoną
numerem ewidencyjnym 740/3, obręb Plusy, o powierzchni 0,6100ha, położonej w Plusach,
zapisanej w Księdze Wieczystej ZA1B/00044801/0, przeznaczonej pod zabudowę zagrodową oraz
zabudowę jednorodzinną i letniskową, a także nieuciążliwe rzemiosło, handel i małą gastronomię

Cena wywoławcza nieruchomości - 82 500,00 zł netto
najwyższa cena osiągnięta w przetargu - brak
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu - O
liczba osób niedopuszczonych do przetargu - O
nabywca nieruchomości - przetarg zakończył się wynikiem negatywnym



5. Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę oznaczoną
numerem ewidencyjnym 740/5, obręb Ptusy, o powierzchni 0,1400ha, położonej w Plusach,
zapisanej w Księdze Wieczystej ZA1B/00044801/0, przeznaczonej pod zabudowę zagrodową oraz
zabudowę jednorodzinną i letniskową, a także nieuciążliwe rzemiosło, handel i małą gastronomię

Cena wywoławcza nieruchomości - 19 000,00 zł netto
najwyższa cena osiągnięta w przetargu - brak
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu - O
liczba osób niedopuszczonych do przetargu - O
nabywca nieruchomości - przetarg zakończył się wynikiem negatywnym

6. Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę oznaczoną
numerem ewidencyjnym 740/9, obręb Plusy, o powierzchni 0,1200ha, położonej w Phisach,
zapisanej w Księdze Wieczystej ZA1B/00074503/0, przeznaczonej pod zabudowę zagrodową oraz
zabudowę jednorodzinną i letniskową, a także nieuciążliwe rzemiosło, handel i małą gastronomię

Cena wywoławcza nieruchomości - 16 500,00 zł netto
najwyższa cena osiągnięta w przetargu - brak
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu - O
liczba osób niedopuszczonych do przetargu - O
nabywca nieruchomości - przetarg zakończył się wynikiem negatywnym

Księżpol, dnia 26 listopada 2020r.
j^ p. WÓJTA

il^\c<-^c>
mgr Henryk Kfafo

SEKRETARZ GMINY


